PRODOTTO BIOLOGICI

PRODOTTO

Uova in confezione massima da 50 unita
Pomodori pelati in barattoli da 3 kg
Farina 00 conf. kg1

Yogurt alla frutta in confezioni da 125 gr
Latte fresco

Olio extra vergine di oliva in lattine da 5
litri

Orzo perlato in conf. da 500 gr.
Farro in conf. da 500 gr

Omogeneizzati carne (vitello, coniglio,
agnello) vasetto 80gr

Omogeneizzati frutta (melabanana, mela,
pera, prugna) vasetto 80gr

Succo frutta (gusti diversi) prima infanzia
bottiglia 125ml

Biscotti prima infanzia 6 cereali
Crema di cereali prima infanzia
Marmellata gusti assortiti conf. 500 gr
Miglio conf. Max 1kg

CEREALI (riso soffiato, frumento integrale,
germe di grano,....) per la prima infanzia

Polenta di mais istantanea conf.da 1 kg

FABBISOGNO PER 2 ANNI

Consumo  Prezzo
Unitadi periodo  unitadi Spesa
misura  perunita misurain  prevista
di misura £
unita. 56000 0,2 € 11.200,00
barattolo 3600 1,72 €6.192,00
Kg 1800 0,78 € 1.404,00
unita 1800 0,297 € 534,60
Lt 270 1,33 € 359,10
Lt 3150 4,408 € 13.885,20
Kg 405 1,384 €560,52
kg 100 2,1 € 210,00
vasetto 140 1,07 € 149,80
vasetto 100 0,45 € 45,00
bott.125
° 300 1,91  €573,00
mil
kg 100 5,3 € 530,00
kg 6 12 €72,00
kg 20 5,6 €112,00
kg 12 3,98 €47,76
kg 6 1,6 €9,60
kg 12 0,98 €£11,76



Lenticchia rossa decorticata conf.max
500gr

Pasta integrale prima infanzia formati
diversi

Pastina (da minestra) integrale prima
infanzia formati diversi

Farina integrale biologica conf. Kg 1

totale

kg

kg

kg

12

200

20

10

3,07

6,6

6,6

1,7

€ 36,84

€1.320,00

€132,00

€17,00

€37.402,18



