PRODOTTO BIOLOGICI	FABBISOGNO PER 2 ANNI				
PRODOTTO	Unità di misura	Consumo periodo per unità di misura	Prezzo unità di misura in	Spesa prevista	
Uova in confezione massima da 50 unità	unità.	56000	0,2	€ 11.200,00	
Pomodori pelati in barattoli da 3 kg	barattolo	3600	1,72	€ 6.192,00	
Farina 00 conf. kg 1	Kg	1800	0,78	€ 1.404,00	
Yogurt alla frutta in confezioni da 125 gr	unità	1800	0,297	€ 534,60	
Latte fresco	Lt	270	1,33	€ 359,10	
Olio extra vergine di oliva in lattine da 5 litri	Lt	3150	4,408	€ 13.885,20	
Orzo perlato in conf. da 500 gr.	Kg	405	1,384	€ 560,52	
Farro in conf. da 500 gr	kg	100	2,1	€ 210,00	
Omogeneizzati carne (vitello, coniglio, agnello) vasetto 80gr	vasetto	140	1,07	€ 149,80	
Omogeneizzati frutta (melabanana, mela, pera, prugna) vasetto 80gr	vasetto	100	0,45	€ 45,00	
Succo frutta (gusti diversi) prima infanzia bottiglia 125ml	bott.125 ml	300	1,91	€ 573,00	
Biscotti prima infanzia 6 cereali	kg	100	5,3	€ 530,00	
Crema di cereali prima infanzia	kg	6	12	€ 72,00	
Marmellata gusti assortiti conf. 500 gr	kg	20	5,6	€ 112,00	
Miglio conf. Max 1kg	kg	12	3,98	€ 47,76	
CEREALI (riso soffiato, frumento integrale, germe di grano,) per la prima infanzia	kg	6	1,6	€ 9,60	
Polenta di mais istantanea conf.da 1 kg	kg	12	0,98	€ 11,76	

Lenticchia rossa decorticata conf.max 500gr	kg	12	3,07	€ 36,84
Pasta integrale prima infanzia formati diversi	kg	200	6,6	€ 1.320,00
Pastina (da minestra) integrale prima infanzia formati diversi	kg	20	6,6	€ 132,00
Farina integrale <b>biologica</b> conf. Kg 1	kg	10	1,7	€ 17,00
totale				€ 37.402,18